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Scope: Fulltime
Duration: Permanent

Om NHH
Norges Handelshøyskole (NHH) er blant Europas ledende handelshøyskoler. NHH har et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø og er
studentenes førstevalg når de skal ta økonomisk-administrativ utdanning i Norge.

Våre aktiviteter er preget av høy kvalitet, sterke etiske standarder og innsats for felles mål. I tett samspill med nærings- og samfunnsliv utvikler
vi og deler ny kunnskap og skaper verdier for en bærekraftig framtid. NHH ligger i Bergen og har rundt 3 750 studenter og 455 ansatte.

Er du NHHs nye vaktmester?

Vaktmester
Om stillingen og avdelingen
Vi søker en engasjert medarbeider som trives med et bredt spekter av oppgaver. Du er selvstendig, liker å finne løsninger og jobber også godt
sammen med andre. Du har interesse for drift og vedlikehold av bygg og trives med å gi service til brukere.

Eiendomsavdelingen drifter bygningsmassen i samarbeid med Statsbygg - som har det overordnede ansvaret for de fleste byggtekniske
systemene.

Stillingen er fast og inngår i turnusordning med kvelds- og helgevakt hver 4. uke. På sikt kan stillingen inngå i bakvaktordning.

Sentrale oppgaver i avdelingen omfatter
oppfølging av underleverandører (sikkerhet, renhold, avfall, kontor- og hygienemateriell, møbler, håndtverkstjenester mm.)
fysisk sikkerhet på campus, inkludert brannvern og adgangskontroll
utvendig drift, som gressklipping, tomterydding, brøyting og vedlikehold av parkeringsanlegg
klargjøring av lokaler for ulike arrangementer/aktiviteter, inkludert møblering og rigging
drift og vedlikehold av kjøretøy og maskiner
tilsyn av kjøleanlegg (eksklusive komfortkjøling)
posttjenester
innkjøp driftsmateriell, utstyr, mm.

I tillegg til dette har avdelingen dialog med huseier (Statsbygg) om utnyttelse av byggtekniske anlegg, inkludert avvikshåndtering og
brukerbehov i forhold til disse systemene.

Sammen med avdelingens øvrige driftspersonell, vil du bidra til hele spekteret av driftsenhetens ansvarsområder og levere service til hele
organisasjonen. Arbeidsoppgavene kan endres over tid i takt med behov og prioriteringer.

Kvalifikasjonskrav
videregående skole eller fagskole o.l. innen relevante fagområder
førerkort klasse B
grunnleggende ferdigheter i bruk av digitale systemer (for eksempel brannvarslingsanlegg, avvikssystemer, innkjøpssystemer eller
annet)
gode kunnskaper norsk muntlig og skriftlig, må beherske engelsk muntlig

Det er en fordel om du har:

relevant fagbrev (byggfag, elektro, VVS, IT, Agronom, brannvern mm.)
tidligere erfaring som vaktmester/driftsoperatør/driftstekniker
kompetanse innen kjøleteknikk

Personlige egenskaper
Vi ser etter deg som

kan prioritere og løse oppgaver selvstendig, men også jobbe godt i team
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har evne til å håndtere stressende og kritiske situasjoner på en rolig og kontrollert måte (for eksempel brannalarmer, konferanser mm.)
er løsningsorientert og serviceinnstilt både overfor brukere og kollegaer
har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner

NHH tilbyr
varierte arbeidsoppgaver
et trivelig arbeidsmiljø med gode kollegaer
turnus innebærer avspasering som gir fem dager sammenhengende fri hver 4. uke.
gode forsikrings-, pensjons-, og låneordninger i Statens pensjonskasse
velferdsgoder som subsidiert trening og bedriftshytte

Stillingen har stillingskode 1136 driftstekniker og er lønnet med kr. 500 000 - 545 000 per år avhengig av kvalifikasjoner. Stillingen har faste
tillegg som følger av turnusordning. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn bli vurdert. Et pensjonsinnskudd på to prosent trekkes fra
lønnen.

Generell informasjon 
NHH legger vekt på mangfold og oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke, uavhengig av kjønn, alder, funksjonshemming, kulturell
bakgrunn eller hull i CV-en.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å få bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli informert om dette på forhånd.

NHH kan gjennomføre bakgrunnssjekk av finalekandidater i samarbeid med ekstern leverandør etter samtykke. Samtykke innhentes i
søknadsprosessen.

Kontakt gjerne avdelingsleder Eivind Drange for mer informasjon om stillingen, telefon 920 55 249, e-post: eivind.drange@nhh.no.

Søknadsfrist 6. januar 2026.

Additional information
Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)
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